
BHV Nord 2022/23

B-Pokal Nord WJD
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de,
spielwart@bhvrostockmvnord.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

29.04.2023
 

12:45 v (116)
 

34411
 

Rostocker Handball Club
Halle: Fiete Reeder Halle 2

SV Eintracht Rostock
 

22:12
 

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 
14.01.2023
 

09:40 (003)
 
10:05 (003)
 
10:30 (003)
 
10:55 (003)
 
11:20 (003)
 
11:45 (003)
 
12:10 (003)
 
12:35 (003)
 
13:00 (003)
 
13:25 (003)
 

34401
 
34402
 
34403
 
34404
 
34405
 
34406
 
34407
 
34408
 
34409
 
34410
 

Rostocker Handball Club
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Pädagogik Rostock
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Warnemünde
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Eintracht Rostock
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Empor Kühlungsborn
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Pädagogik Rostock
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Warnemünde
Halle: Sporthalle Gerüstb...
Rostocker Handball Club
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Pädagogik Rostock
Halle: Sporthalle Gerüstb...
SV Empor Kühlungsborn
Halle: Sporthalle Gerüstb...

SV Eintracht Rostock
 
SV Empor Kühlungsborn
 
Rostocker Handball Club
 
SV Pädagogik Rostock
 
SV Warnemünde
 
Rostocker Handball Club
 
SV Eintracht Rostock
 
SV Empor Kühlungsborn
 
SV Warnemünde
 
SV Eintracht Rostock
 

9:1
 

3:2
 

1:12
 

10:6
 

5:2
 

5:16
 

1:14
 

13:1
 

9:0
 

2:7
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 20.05.2024 06:53 | Seite 1 von 1


