BHV Nord 2022/23

B-Pokal Nord WJD

Pokal-Spielplan

Finale

Sa. 14.01.2023

Sa. 14.01.2023

Sa. 14.01.2023 13:25 (003)

12:35 (003)

13:00 (003)

34408

34409

34410

Rostocker Handball Club

SV Pädagogik Rostock

Halle: Sporthalle Gerüstb...

Halle: Sporthalle Gerüstb...

Halle: Sporthalle Gerüstb...

SV Empor Kühlungsborn

Spielleiter-Kontakt: Klugmann, Tobias, Grüner Winkel 24, 18311 Ribnitz-Damgarten, Mobil: 0172-3512442, tklugmann@yahoo.de, spielwart@bhvrostockmvnord.de



13:1

9:0

2:7

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 29.04.2023	12:45 v (116)	34411	Rostocker Handball Club Halle: Fiete Reeder Halle 2	SV Eintracht Rostock	22:12
1. Runde					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 14.01.2023	09:40 (003)	34401	Rostocker Handball Club Halle: Sporthalle Gerüstb	SV Eintracht Rostock	9:1
Sa. 14.01.2023	10:05 (003)	34402	SV Pädagogik Rostock Halle: Sporthalle Gerüstb	SV Empor Kühlungsborn	3:2
Sa. 14.01.2023	10:30 (003)	34403	SV Warnemünde Halle: Sporthalle Gerüstb	Rostocker Handball Club	1:12
Sa. 14.01.2023	10:55 (003)	34404	SV Eintracht Rostock Halle: Sporthalle Gerüstb	SV Pädagogik Rostock	10:6
Sa. 14.01.2023	11:20 (003)	34405	SV Empor Kühlungsborn Halle: Sporthalle Gerüstb	SV Warnemünde	5:2
Sa. 14.01.2023	11:45 (003)	34406	SV Pädagogik Rostock Halle: Sporthalle Gerüstb	Rostocker Handball Club	5:16
Sa. 14.01.2023	12:10 (003)	34407	SV Warnemünde Halle: Sporthalle Gerüstb	SV Eintracht Rostock	1:14

SV Empor Kühlungsborn

SV Warnemünde

SV Eintracht Rostock